
WPF Gminy Perzów na lata 2024 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały X/../2024 Rady Gminy Perzów z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 50 492 418,34 37 788 042,98 16 526 641,00 43 375,00 5 423 756,00 3 716 682,47 12 077 588,51 5 514 568,00 12 704 375,36 329 663,15 12 374 447,21

2025 40 549 758,53 33 201 371,77 15 457 196,77 45 153,00 4 576 722,00 1 392 288,00 11 730 012,00 5 844 765,00 7 348 386,76 500 000,00 6 848 084,76

2026 34 663 741,00 34 663 439,00 15 929 505,00 46 553,00 4 718 600,00 1 435 449,00 12 533 332,00 6 025 953,00 302,00 0,00 0,00

2027 35 069 077,00 35 068 775,00 16 327 743,00 47 717,00 4 836 565,00 1 471 335,00 12 385 415,00 6 176 602,00 302,00 0,00 0,00

2028 36 051 003,00 36 050 701,00 16 784 920,00 49 053,00 4 971 989,00 1 512 532,00 12 732 207,00 6 349 547,00 302,00 0,00 0,00

2029 37 338 321,00 36 988 019,00 17 221 328,00 50 328,00 5 101 261,00 1 551 858,00 13 063 244,00 6 514 635,00 350 302,00 350 000,00 0,00

2030 37 913 021,00 37 912 719,00 17 651 861,00 51 586,00 5 228 793,00 1 590 654,00 13 389 825,00 6 677 501,00 302,00 0,00 0,00

2031 38 822 927,00 38 822 625,00 18 075 506,00 52 824,00 5 354 284,00 1 628 830,00 13 711 181,00 6 837 761,00 302,00 0,00 0,00

2032 39 715 848,00 39 715 546,00 18 491 243,00 54 039,00 5 477 433,00 1 666 293,00 14 026 538,00 6 995 030,00 302,00 0,00 0,00

2033 40 629 306,00 40 629 004,00 18 916 542,00 55 282,00 5 603 414,00 1 704 618,00 14 349 148,00 7 155 916,00 302,00 0,00 0,00

2034 41 563 772,00 41 563 470,00 19 351 622,00 56 553,00 5 732 293,00 1 743 824,00 14 679 178,00 7 320 502,00 302,00 0,00 0,00

2035 42 519 732,00 42 519 430,00 19 796 709,00 57 854,00 5 864 136,00 1 783 932,00 15 016 799,00 7 488 874,00 302,00 0,00 0,00

2036 43 455 161,00 43 454 859,00 20 232 237,00 59 127,00 5 993 147,00 1 823 179,00 15 347 169,00 7 653 629,00 302,00 0,00 0,00

2037 44 324 259,00 44 323 957,00 20 636 882,00 60 310,00 6 113 010,00 1 859 643,00 15 654 112,00 7 806 702,00 302,00 0,00 0,00

2038 45 166 414,00 45 166 112,00 21 028 983,00 61 456,00 6 229 157,00 1 894 976,00 15 951 540,00 7 955 029,00 302,00 0,00 0,00
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2039 46 024 571,00 46 024 269,00 21 428 534,00 62 624,00 6 347 511,00 1 930 981,00 16 254 619,00 8 106 175,00 302,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 51 298 780,34 30 889 099,05 15 599 948,12 31 227,85 0,00 334 357,86 0,00 0,00 20 409 681,29 20 409 681,290,00 1 740 284,73

2025 39 755 378,53 27 433 412,85 14 420 590,00 31 227,85 0,00 303 482,00 0,00 0,00 12 321 965,68 12 321 965,680,00 0,00

2026 33 869 361,00 28 200 048,85 14 845 997,00 31 227,85 0,00 251 689,00 0,00 0,00 5 669 312,15 5 669 312,150,00 0,00

2027 34 274 697,00 28 864 739,81 15 235 704,00 31 227,81 0,00 199 895,00 0,00 0,00 5 409 957,19 5 409 957,190,00 0,00

2028 35 256 651,49 29 516 605,00 15 635 641,00 0,00 0,00 148 103,00 0,00 0,00 5 740 046,49 5 740 046,490,00 0,00

2029 35 463 983,35 30 175 545,00 16 038 259,00 0,00 0,00 61 103,00 0,00 0,00 5 288 438,35 5 288 438,350,00 0,00

2030 37 913 021,00 30 875 323,00 16 447 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 698,00 7 037 698,000,00 0,00

2031 38 822 927,00 31 643 094,00 16 854 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179 833,00 7 179 833,000,00 0,00

2032 39 715 848,00 32 425 744,00 17 267 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290 104,00 7 290 104,000,00 0,00

2033 40 629 306,00 33 227 754,00 17 690 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 401 552,00 7 401 552,000,00 0,00

2034 41 563 772,00 34 049 603,00 18 123 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514 169,00 7 514 169,000,00 0,00

2035 42 519 732,00 34 882 720,00 18 558 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 637 012,00 7 637 012,000,00 0,00

2036 43 455 161,00 35 731 589,00 18 999 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 723 572,00 7 723 572,000,00 0,00

2037 44 324 259,00 36 591 630,00 19 441 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 732 629,00 7 732 629,000,00 0,00

2038 45 166 414,00 37 467 539,00 19 888 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 698 875,00 7 698 875,000,00 0,00

2039 46 024 571,00 38 354 507,00 20 335 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 670 064,00 7 670 064,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -806 362,00 0,00 1 600 742,00 0,00 0,00 30 985,65 30 985,65 1 569 756,35 775 376,35

2025 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 794 351,51 794 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 874 337,65 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 794 351,51 794 351,51 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 337,65 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 829,16 0,00 6 898 943,93 8 499 685,930,00

2025 x x x x 0,00 4 257 449,16 0,00 5 767 958,92 5 767 958,920,00

2026 x x x x 0,00 3 463 069,16 0,00 6 463 390,15 6 463 390,150,00

2027 x x x x 0,00 2 668 689,16 0,00 6 204 035,19 6 204 035,190,00

2028 x x x x 0,00 1 874 337,65 0,00 6 534 096,00 6 534 096,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 812 474,00 6 812 474,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 037 396,00 7 037 396,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 179 531,00 7 179 531,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 289 802,00 7 289 802,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 401 250,00 7 401 250,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 513 867,00 7 513 867,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 636 710,00 7 636 710,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 723 270,00 7 723 270,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 732 327,00 7 732 327,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 698 573,00 7 698 573,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 669 762,00 7 669 762,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,31% 21,23% 23,10% 26,32% TAK TAK22,20%

2025 3,45% 19,13% 17,84% 21,06% TAK TAKx

2026 3,24% 20,21% 23,30% 24,85% TAK TAKx

2027 3,05% 19,06% 22,32% 23,86% TAK TAKx

2028 2,73% 19,35% 20,81% 22,35% TAK TAKx

2029 5,46% 19,40% 18,24% 19,78% TAK TAKx

2030 0,00% 19,37% 16,87% 18,42% TAK TAKx

2031 0,00% 19,30% 19,68% 19,68% TAK TAKx

2032 0,00% 19,16% 19,40% 19,40% TAK TAKx

2033 0,00% 19,01% 19,41% 19,41% TAK TAKx

2034 0,00% 18,87% 19,24% 19,24% TAK TAKx

2035 0,00% 18,75% 19,21% 19,21% TAK TAKx

2036 0,00% 18,55% 19,12% 19,12% TAK TAKx

2037 0,00% 18,21% 19,00% 19,00% TAK TAKx

2038 0,00% 17,79% 18,84% 18,84% TAK TAKx

2039 0,00% 17,39% 18,62% 18,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 68 904,47 68 904,47 68 904,47 308 022,52 308 022,52 308 022,52 69 729,00 69 729,00 58 572,45

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 10 332,02

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 288 066,00 288 066,00 241 872,52 18 984 819,98 1 677 618,40 17 307 201,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 656 042,68 1 334 237,00 12 321 805,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 415 563,34 1 401 585,43 951 585,43 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 794 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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